第 62 回化学関連支部合同九州大会 講演予稿集 広告掲載のご案内

第 62 回化学関連支部九州合同大会 実⾏委員会

拝啓 貴社ますますご清栄のこととお喜び申し上げます｡

本会には平素より格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます｡

さて､本会では毎年 6 月から 7 月に化学に関連する学協会が中心となり､化学分野における

学術の進歩、普及、および産業の発展を目的とし､ 九州の化学系分野の研究者が⼀同に会し､

研究成果を発表し学術交流を深める場として、化学関連支部合同九州大会を開催しています｡

第 62 回大会は 2025 年 7 月 5 日(土)に北九州国際会議場にて開催します｡ 例年の発表総数

は 700 件を超え、九州最大級の化学系の学術会議大会となっております｡ この度､実⾏委員

会では要旨集に掲載する広告を募集することといたしました｡講演予稿集 印刷版 のみ）も、

毎年800部近い部数を発⾏しており､貴社と多くの九州地区の化学系の参加者とを繋ぐ絶好

の機会です｡この機会に是非とも本広告企画をご活用頂きますようお願い申し上げます｡

敬具

【第 62 回化学関連支部九州合同大会 開催概要】

開催日：2025 年 7 月 5日(土)

共催:日本分析化学会九州支部､高分子学会九州支部､繊維学会西部支部､日本農芸化学会西

日本支部､化学工学会九州支部､日本化学会九州支部､有機合成化学協会九州山口支部､電気

化学会九州支部、北九州市印予定）

協賛：印公財）北九州観光コンベンション協会印予定）

ウェブサイト：https://godo-kyushu.jp/godo/index.html印1月末に第 62 回 に更新予定）

【広告掲載費印講演予稿集 刷版  800 部予定）】

A4 1 ページ印グレースケール） 50,000 円印税込み）

データ入稿期限印PDF形式）：2025 年 5月 9日

【お申し込み先】

Google Form

https://docs.google.com/forms/d/e/1FAIpQLSeoAJdt_rDKHB0lU

W0ITMz30AFf0mb2dgjb01orX9_PEmnUTg/viewform?usp=header

【お問合せ】

実⾏委員会事務局:実⾏委員長 井倉 則之 (九州大学)

代表世話人 椿 俊太郎(九州大学) E-mail:godo62sec@gmail.com

https://godo-kyushu.jp/godo/index.html
https://docs.google.com/forms/d/e/1FAIpQLSeoAJdt_rDKHB0lUW0ITMz30AFf0mb2dgjb01orX9_PEmnUTg/viewform?usp=header
https://docs.google.com/forms/d/e/1FAIpQLSeoAJdt_rDKHB0lUW0ITMz30AFf0mb2dgjb01orX9_PEmnUTg/viewform?usp=header
mailto:godo62sec@gmail.com